

# ÅRSRAPPORT

## 2023-24



### Fjordblink Swimming Pools A/S

Gl. Grenåvej 219  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 20 13 89 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2024.

Brian Klindrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Ledelsepåtegning

---

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for Fjordblink Swimming Pools A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Randers SØ, den 14. november 2024

### Direktion

Henning Børgesen  
Adm. dir.

### Bestyrelse

Brian Klindrup  
Bestyrelsesformand

Henning Børgesen  
Bestyrelsesmedlem

Karsten Kristiansen  
Bestyrelsesmedlem

Børge Anton Grøn Børgesen  
Bestyrelsesmedlem

Jens Søndergaard  
Bestyrelsesmedlem

Pernille Geertsen  
Bestyrelsesmedlem

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Fjordblink Swimming Pools A/S  
Gl. Grenåvej 219, Drastrup  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 20 13 89 47  
Stiftet: 19. juni 1997  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Bestyrelse

Brian Klindrup, Bestyrelsesformand  
Henning Børgesen, Bestyrelsesmedlem  
Karsten Kristiansen, Bestyrelsesmedlem  
Børge Anton Grøn Børgesen, Bestyrelsesmedlem  
Jens Søndergaard, Bestyrelsesmedlem  
Pernille Geertsen, Bestyrelsesmedlem

### Direktion

Henning Børgesen, Adm. dir.

### Revision

Powered-By  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kay Fiskers Plads 9-11  
2300 København

### Modervirksomhed

Viggo Harboe Holding 1 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg og service vedrørende swimmingpools, herunder projektstrukturering og udførelse i relation hertil.

Årets resultat udviser et overskud på 803 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har et lånetilsagn på op til 2 mio.kr. hos selskabets hovedaktionær. Selskabets likviditetssituation vurderes således for det kommende år at være sikret ved at selskabet kan rejse den fornødne likviditet fra selskabets drift kombineret med mulighed for at udnytte lånetilsagnet fra selskabets hovedaktionær.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.013.331</b>	<b>5.267.362</b>
2 Personaleomkostninger	-4.411.820	-4.412.657
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-384.906	-279.075
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.216.605</b>	<b>575.630</b>
4 Andre finansielle indtægter	43.577	50.217
5 Øvrige finansielle omkostninger	-242.180	-250.578
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.018.002</b>	<b>375.269</b>
6 Skat af årets resultat	-214.840	-93.049
<b>Årets resultat</b>	<b>803.162</b>	<b>282.220</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	803.162	282.220
<b>Disponeret i alt</b>	<b>803.162</b>	<b>282.220</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
7	Grunde og bygninger	483.470	708.626
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	691.743	169.432
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.175.213</u>	<u>878.058</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.175.213</u></b>	<b><u>878.058</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.390.000</u>	<u>1.906.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.390.000</u>	<u>1.906.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.528.728	1.673.126
9	Igangværende arbejder for fremmed regning	825.927	294.872
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	409.543	409.543
	Udsudte skatteaktiver	107.672	96.000
	Andre tilgodehavender	63.878	106.151
	Periodeafgrænsningsposter	83.437	56.290
	Tilgodehavender i alt	<u>4.019.185</u>	<u>2.635.982</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.771.629</u>	<u>770.327</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.180.814</u></b>	<b><u>5.312.309</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.356.027</u></b>	<b><u>6.190.367</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.150.000	1.150.000
Overført resultat	-4.399.600	-5.202.762
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.249.600</b>	<b>-4.052.762</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.108.326	1.250.451
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.500.000	6.500.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	226.512	102.049
Anden gæld	105.084	101.924
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.939.922</u>	<u>7.954.424</u>
10 Kortfristet del af langfristet gæld	142.000	110.408
9 Igangværende arbejder for fremmed regning	770.549	386.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.572.926	886.581
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	102.049	0
Anden gæld	1.078.181	905.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.665.705</u>	<u>2.288.705</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.605.627</u></b>	<b><u>10.243.129</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.356.027</u></b>	<b><u>6.190.367</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	1.150.000	-5.202.762	-4.052.762
Årets overførte overskud eller underskud	0	803.162	803.162
	<b>1.150.000</b>	<b>-4.399.600</b>	<b>-3.249.600</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Der er usikkerhed knyttet til selskabets forventninger til den fremtidige drift.		
Ledelsen har et lånetilsagn på op til 2 mio.kr. hos selskabets hovedaktionær. Selskabets likviditetssituation vurderes således for det kommende år at være sikret, ved at selskabet kan rejse den fornødne likviditet fra selskabets drift kombineret med mulighed for at udnytte lånetilsagnet fra selskabets hovedaktionær.		
Inden for lånetilsagnet indestår selskabets hovedaktionær for at stille den likviditet, som måtte være nødvendig, for at Fjordblink Swimming Pools A/S kan indfri sine forventninger, i takt med at de forfalder.		
Baseret på ovenstående er regnskabet aflagt under forudsætning for fortsat drift.		
	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.638.694	3.678.275
Pensioner	428.634	374.134
Andre omkostninger til social sikring	304.378	315.783
Personaleomkostninger i øvrigt	40.114	44.465
	<u><b>4.411.820</b></u>	<u><b>4.412.657</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>13</u>
	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	225.156	225.156
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.750	53.919
	<u><b>384.906</b></u>	<u><b>279.075</b></u>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra kapitalinteresser	32.400	32.400
Renteindtægter i øvrigt	<u>11.177</u>	<u>17.817</u>
	<b><u>43.577</u></b>	<b><u>50.217</u></b>
	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>5. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	130.000	130.000
Renteomkostninger i øvrigt	<u>112.180</u>	<u>120.578</u>
	<b><u>242.180</u></b>	<b><u>250.578</u></b>
	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>6. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	226.512	102.049
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.672</u>	<u>-9.000</u>
	<b><u>214.840</u></b>	<b><u>93.049</u></b>

## Noter

	30/6 2024	30/6 2023
<b>7. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2023	5.338.362	5.338.362
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>5.338.362</b>	<b>5.338.362</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-4.629.736	-4.404.585
Årets afskrivninger	-225.156	-225.151
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-4.854.892</b>	<b>-4.629.736</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>483.470</b>	<b>708.626</b>
	30/6 2024	30/6 2023
<b>8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2023	774.052	631.052
Tilgang i årets løb	760.976	143.000
Afgang i årets løb	-78.915	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>1.456.113</b>	<b>774.052</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-604.620	-550.696
Årets afskrivninger	-159.750	-53.924
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-764.370</b>	<b>-604.620</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>691.743</b>	<b>169.432</b>
	30/6 2024	30/6 2023
<b>9. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	6.296.362	1.505.054
Aconto faktureringer	-6.240.984	-1.596.685
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>55.378</b>	<b>-91.631</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	825.927	294.872
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-770.549	-386.503
	<b>55.378</b>	<b>-91.631</b>

## Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>		
<b>10. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>		
	<b>Langfristet gæld 30/6 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.250.326	142.000	1.108.326	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.500.000	0	6.500.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	226.512	0	226.512	0
Anden gæld	105.084	0	105.084	0
	<b><u>8.081.922</u></b>	<b><u>142.000</u></b>	<b><u>7.939.922</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.250 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 483 t.kr.

Der er herudover til sikkerhed for mellemværender med selskabets hovedaktionær tinglyst underpant i selskabets ejendom på 2.000 t.kr.

Virksomheden har sædvanlige branchespecifikke garantier for udført arbejde på i alt 627 t.kr.

## Noter

---

### 12. Eventualposter

#### Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftale på køretøjer med restløbetid på 33 måneder. Den samlede restleasingforpligtelse for leasingaftalerne udgør 177 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Viggo Harboe Holding 1 ApS, CVR-nr. 43298747, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.